
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/1/24 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/1/24 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2019/1/24 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 1. pololetí školního roku 

2018/2019 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 1. pololetí školního roku 2018/2019 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 1. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 11. 2. až 13. 2. 2018, zodpovídá účetní obce. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/1/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní 

podpoře informačního systému HELIOS Fenix č. F-10-01785 mezi obcí a společností Asseco Solutions, 

a. s.  se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, IČ 64949541, jehož předmětem jsou smluvní 

změny v souvislosti s přejmenováním produktu Fenix na HELIOS Fenix, a který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/1/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o vystoupení mezi obcí a Irenou Nerušilovou, se 

sídlem Sokolovská 182/72, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ 70378941, jejímž předmětem je vystoupení 

Vladimíra Waldy Nerušila a skupiny Malevil Band dne 28.9.2019 na sále místního kulturního domu v 

Rudolticích u příležitosti konání oslavy Dne seniorů v celkové výši 15.000,- Kč,, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/1/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o odborné pomoci mezi obcí Rudoltice a Městskou 

knihovnou Lanškroun, jejímž předmětem je úhrada fakturované částky 14.696,- Kč na nákup, obalení a 

rozvoz knih pro Obecní knihovnu v Rudolticích, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/1/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 1/2019/OV 

uzavřenou mezi obcí a R. P. bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z č. p. XXX do 

kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2019/1/24 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a 

Centrem sociální péče se sídlem Na Pláni 1343, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 70857156 jako 

obdarovaným ve výši 5.279,- Kč, jehož služeb v roce 2018 využívali dva občané obce Rudoltice, a která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/8A/2019/1/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 611/13, jejichž předmětem je sleva 

z nájmu za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2018 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2019/1/24 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 617/13 s paní M. K., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 7.2.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


